
   

 

 
 

 

  

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI              
        I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

 ul. Wojska Polskiego 57 
 05- 430 Celestynów  

 
                                
Celestynów, 24 czerwca 2021 r 

 
 

 

 DO WSZYSTKICH 
ZAINTERESOWANYCH 

      
    

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje informacje, 

o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

             W dniu 23 czerwca 2021 r., o godz. 12:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji 

 i Techniki Medycznej odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Dostawę szczepionek” – sprawa  

nr WOFiTM/18/2021/PN, których zestawienie stanowi załącznik nr 1 do pisma. 

 

Zał. 1 na 1 str. 

 
 
 

K O M E N D A N T 
 
 
 

           / - / płk Waldemar PAWELEC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 

zad 
Opis przedmiotu zamówienia J. m Ilość 

 

   Tramco Sp. 

   z o. o., Wolskie,  

ul. Wolska 14,  

05-860 Płochocin 

1 
Szczepionka przeciw WZW typ A, op. 1 

dawka 
 

op. 
Gwarant 297  

Opcja 297  

 

2 

Szczepionka przeciw kleszczowemu 
zapaleniu mózgu, op. 1 dawka 

 

op. 
Gwarant 498  

Opcja 498  

3 
Szczepionka przeciw odrze, śwince i 

różyczce, op. 1 dawka 
op. 

Gwarant 2 500  

Opcja 2 500  

4 
Szczepionka przeciw odrze, śwince i 

różyczce, op. 1 dawka 
op. 15 

 

 

5 
Szczepionka przeciw ospie wietrznej, 

op. 1 dawka 
op. 10 

 

6 
Szczepionka przeciw kleszczowemu 

zapaleniu mózgu, op. 1 dawka 

op. Gwarant 2 000  

op. Opcja 2 000 
 

 

7 
Szczepionka przeciw kleszczowemu 

zapaleniu mózgu, op. 1 dawka 
op. 3 000 243 000,00 

8 
Szczepionka przeciw kleszczowemu 

zapaleniu mózgu, op. 1 dawka 
op. 5 000 

 

405 000,00 

 

9 
Szczepionka przeciw kleszczowemu 

zapaleniu mózgu, op. 1 dawka 
op. 

Gwarant 1 468  

Opcja 1 468  


